10.3 – Deverá ainda comprovar a posse ou contrato de uso de veículos apropriados e licenciados para o transporte de resíduos 

infectantes, conforme a legislação ambiental e sanitária. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

11.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 24.595,20 (Vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais e vinte 

centavo). 

12. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

12.1 - As despesas correrão por conta da dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde, no exercício de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

030300 

10.302.1018.2055.0000 

3.3.90.39.74